ges magnos. Et audiit re
 ges fortis. Et eum regem aor
 cedre. Et regem basi. Et
 dedit tra eor heditate. Perce
 ditate iscl' Euos sui. O a i
 humilitate nostra: mem' futuri
 Et redemit nos: ab initia
 tis. O dat esca di carni.
 O festem' deo teu. O satis
 mi domino domine: quoniam etiu' tua
 ei? a Domini etiu' tua ei. Ps
 up flua
 babilonis ymptu. uti?
 illuc sedim' fleuim': du re
 cordarem' tu sy. In calia

bi s medio eis. Cuiuspedum or
gana nra. a illis interrogata
ueremus nos a captiuis duxerit
nas uba canonis. Et c q ab
duxerit nas: p mū cātate no
bis detationis syo. uis cā
tabunī cāfū dūt: i fca alie
na. t oblit' fio tūt trh.
oblivionē det' dērfa mē. Ad
hēat ligia mea fauab' me
is: si nō meminā tu. Et tū
pposuit eo trh: i p̄cipio letū
ne mee. D eor̄ estū dñie fili
us edon: i die trh. dicit
exāmīte: exāmīte usq ad

fundam̄tū ī ea. **E**lia ba
 bilōnīs mulera: bcs q̄ ret
 buſtē retributōn̄ tuā q̄ ret
 buſtā nob̄. Bcs q̄ tenebit:
 & allidet p̄nulos lūos adpe
 tra. a. Impnū cātāce nob̄
 decātias lyō. Deposuit p̄n
 tentes fr̄s p̄n
 sequentes Ferat. Deposuit,
 tāuit hūles x̄m & fitētes.
 x̄k. Dī nr̄ x̄m ufo si ad
 uicorū. **O**nfitē aūn & cūtī. u.
 hor. & t dñe i totū m̄te
 men: q̄' audiſtū ūba gr̄s mei

In a spaci angelorum psallam
et: adorabam ad sepulchrum tuum
ut etiam fiterebor nōt tuo. **S**i
intia gloria et beatitudo tua: qui
magnificasti se omni nomi
tuum tuum. ut quacumque die
in uocatio te exaudiat me: in
implicabi in alia mea ueritate. **O**
fiteretur deus omnis reges terre:
in audiens gloria uba omnis qui
Et ceteri viis dñi: qui
magna est gloria dñi. **C**eteri ex
celsti dñs et humilia respiciunt:
et alta alio ge agnoscunt. **O**t
ambulatio in mediis tribuit

latus purificab me: et se
 tam i timore meo extensus
 a manu tua et salutis tue fe
 at dextra tua. O nō retrahu
 et pone: dñe misericordia tua ī lch
 opa manu tuarē tte despri
 mas. A In spicū angelorum
 uscallat dō mis. C

Nō pbasti me Dñe m^e
 et cognovisti me: tu cog
 novisti cōfessionē meū et rec
 cognīcione meā. Tū cōsideristi
 cogitationes meas de loge:
 sentītū meā et fūnūlū meū
 ī vestigasti. Et atīs vias

meas punitus: quod nō ē ser
mo ē ligula mea. **O** te dñe
tu agnoscisti oīa noīustia
et amāq: tu formasti me et
posuisti sū me manū tua
Mirabil facta ē scia tua
ex me confortata ē et nō pacā
ad ea. **O** tuo ibo a lūt tū:
et q̄to a facie tua fugia. **S**t
ascendes ī celū tu illuc es:
et descendes ad tūfernū ades
O i cūpsero yēnas meas
dilitatio: et hīcaū ī exare
mīs māris. **O** tenti illuc
ittant? tua redit et me: et